
Rámcová dohoda 

o dodávkách užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního

programu Microsoft Enrollment for Education Solution včetně poskytování souvisejících služeb" uzavřená v souladu s § 1746 

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 

Smluvní strany 

Kupující Subjekty uvedené v příloze č. 2 

Jménem všech subjektů uvedených v příloze č. 2 je na základě plné 

moci oprávněna uzavřít tuto dohodu příspěvková organizace: 

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad 

Labem, příspěvková organizace 

IČO 67439918 

DIČ CZ67439918 

se sídlem: Elišky Krásnohorské 2069, 54401 Dvůr Králové nad Labem 

zástupce  Mgr. et Mgr. Vojtěch Petr, ředitel 

bankovní spojení: Komerční banka 

č. účtu:  7934090267/0100 

všechny subjekty dle přílohy č. 2 samostatně dále také jako „kupující“ „objednatel“, „příjemce“ a 

společně také jako „okruh kupujících“ 

Prodávající 

IČO 

DIČ 

se sídlem 

zastoupený 

bankovní spojení 

číslo účtu 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod 

spisovou značkou C 188674 

24207519 

CZ24207519 

Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 

Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

1161811001/2700 

dále také jako „poskytovatel“, „prodávající“, objednatel a poskytovatel společně také jako „smluvní 

strany“ 

Článek I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem stanovení podmínek pro poskytování užívacích

práv (dále jen "licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation pro

objednatele v rámci multilicenční smlouvy Microsoft Enrollment for Education Solution včetně

souvisejících služeb. Smlouva je uzavírána v rámci centralizovaného zadávacího řízení veřejné

zakázky s názvem Dodávka programového vybavení a služeb v rámci licenčního programu

Microsoft Campus and School Agreement pro organizace školství 2022–2025, evidenční

číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-019981 (dále jen „veřejná zakázka“).

2. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne

23. 6. 2022 v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky.



3. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky.

4. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem.

Článek II.  

Předmět plnění smlouvy 

1. Předmětem plnění na základě veřejné zakázky je poskytování užívacích práv ("Licencí") k

programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft

Enrollment for Education Solution (dále jen „EES") a poskytování dalších dodatečných služeb

spojených s využitím licencí právnické osobě vykonávající činnost školy nebo školského zařízení v

působnosti Královéhradeckého kraje.

2. Podpora v oblasti licenční politiky Microsoft

a) zajištění zprostředkování všech služeb poskytovaných společností Microsoft vyplývajících z

licenčního modelu Microsoft Campus and School po celou dobu trvání smluvního vztahu;

b) možnost bezplatného použití dodávaných softwarových produktů definovaných licenčními

podmínkami MS zaměstnanci objednavatele na jejich domácích PC,

c) poskytování certifikovaných licenčních specialistů pro licenční politiku k Microsoft produktům

pro konzultace ohledně nejoptimálnějšího licenčního řešení;

d) poskytování instalačních souborů objednateli dle požadavků odpovědných pracovníků;

e) poskytování jediného a centrálního místa pro objednávání licencí / licenční konzultace;

f) poskytování pomoci s optimalizací licencí prostřednictvím služby softwarových auditů;

provedení softwarových auditů certifikovanými auditory;

g) pomoc s přípravou metodických pokynů pro práci se software v souladu s autorskými právy

(certifikovanými softwarovými auditory).

3. Podpora v oblasti technické pomoci pro produkty Microsoft

a) hotline technická podpora pro licenční poradenství a Software Asset Management,

b) řešení technických problémů,

c) poskytnutí technické podpory pro aktivaci Online služeb Office 365 pro jednotlivé organizace.

4. Další podpora - zajištění administrace agendy

a) zajištění podrobné správy dat, přehledu o počtu licencí v organizacích, o počtu a typech

licencí v rámci okruhu kupujících,

b) poskytnutí přístupu k informacím o licencích příjemci prostřednictvím internetu,

c) vedení průkazné evidence o objednávkách licencí příjemcem, evidence licencí pro příjemce v

souladu s požadavky a doporučeními společnosti Microsoft a společnosti BSA.

5. Licence, jejich počty a jednotlivé druhy, jsou podrobně specifikovány dle přílohy č. 1 a budou

dodávány na základě jednotlivých objednávek za ceny předložené v nabídce. Licence nebudou

zatíženy žádnými právy třetích osob a budou prosté jakýchkoliv vad, budou splňovat veškeré

požadavky stanovené příslušnými právními předpisy



Článek III. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v účinném znění.

2. Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu určitou třicet šest (36) měsíců.

Článek IV.  
Povinnosti poskytovatele 

1. Po celou dobu trvání této smlouvy zajistit pro Příjemce licence softwarových produktů v rámci

smlouvy Microsoft EES

2. Zajistit bezplatný výkon administrativních činností spojených s provozem SW produktů v rámci

smlouvy Microsoft EES. Za dodávku licencí se považuje doručení osvědčení o nabytých licencích

a daňového dokladu - faktury písemně na adresu příjemce.

3. Zajistit pro příjemce telefonickou podporu produktů Microsoft na telefonním čísle

+420 2333 23337 nebo emailem na adrese servicedesk.cz@softwareone.com, a to v čase od

9:00 do 17:00 hod. s reakční dobou maximálně do 4 hodin. Tento Helpdesk budou poskytovat

pracovníci v českém jazyce s certifikací Microsoft Office Specialist.

4. Zajistit pro Příjemce poskytování komplexního licenčního poradenství k zakoupeným produktům.

Dostupnost v pracovních dnech od 9:00 do 17:00 hodin s minimální reakční dobou 2 hodiny,

maximální doba pro vyřešení 4 pracovní dny.

5. Poskytovat komplexní licenční poradenství k Volume Licensing programům vč. vysvětlení odlišné

podmínky užití programových produktů s ohledem na efektivní a optimální využití finančních

prostředků. Toto poradenství budou poskytovat kvalifikovaní pracovníci s příslušnou certifikací na

místě v českém jazyce. Poskytovatel též zpřístupní takové programy Příjemci.

6. Poskytovat Konzultační a poradenské služby související s uplatněním produktu v prostředí

zadavatele. Vykonávat služby pro Příjemce s odbornou péčí. V případě, že však svou činností

nebo nečinností způsobí Příjemci škodu, bude přednostně hledána dohoda o náhradě škody

mezi smluvními stranami. Pokud tato dohoda nebude nalezena, bude se dále postupovat v

souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. Zohlednit a vysvětlit odlišné podmínky užití programových produktů s ohledem na efektivní a

optimální využití finančních prostředků.

8. Zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy.

Článek V.  
Povinnosti příjemce 

1. Objednatel se zavazuje užívat licence Microsoft EES v souladu s licenčními podmínkami v těchto

smlouvách stanovenými a užívat produkty dle příslušných dokumentů definující jejich používání

(Užívací práva k produktům Microsoft). Zejména pak je objednatel povinen:

▪ doručit poskytovateli informace o počtech pracovníků a o nainstalovaných programových

produktech na serverech formou písemné nebo elektronické objednávky takovým způsobem,

mailto:servicedesk.cz@softwareone.com


aby toto hlášení bylo doručeno poskytovateli vždy před koncem roční periody licenčního 

programu Microsoft EES; 

▪ zajistit bezpečné uložení instalačních sad tak, aby nedošlo k jejich nelegálnímu šíření.

2. Objednatel bude předávat každý svůj požadavek na plnění služeb písemně, a to poštou, faxem
nebo elektronicky - emailem do obchodního sídla poskytovatele k rukám kontaktní osoby
poskytovatele.

3. Objednávku předkládá kterýkoliv subjekt z okruhu kupujících (dále také jako „objednatel“).
Objednávka musí obsahovat odkaz na tuto rámcovou smlouvu.

4. Objednatel odpovídá za dodržování licenčních podmínek užívaných programových produktů.

5. Objednatel odpovídá za úhradu případných přímých i nepřímých škod vzniklých poskytovateli
porušením licenčních podmínek, k jejichž plnění se objednatel zavázal převzetím licence.

Článek VI.  

Cena a platební podmínky 

1. Cena za požadované licence podle této rámcové smlouvy je uvedena v příloze 1 a stanovena
nabídkovou cenou poskytovatele v době podání nabídek do zadávacího řízení veřejné zakázky a
není možné ji měnit. Veškeré ceny v objednávkách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich
obsaženy veškeré náklady spojené s dodáním požadovaného plnění po celou dobu účinnosti této
smlouvy. Změna ceny jednotlivých položek plnění je možná pouze z důvodů spočívajících ve
změně sazby daně z přidané hodnoty a souvisejících předpisů.

2. Podpora dle čl. II, bodu 2. - 4. této smlouvy bude poskytována v rámci dílčích cen uvedených
v příloze č. 1.

3. Objednatel předpokládá možnost nákupu i všech ostatních produktů, které jsou uvedeny
v aktuálním ceníku Microsoftu. Zadavatel si vyhrazuje právo odebrat libovolné množství výše
uvedených volitelných licencí podle svých aktuálních potřeb nebo neodebrat licence žádné.
Licence představuje veškerý software pro stanice bez rozdílu edice či verze. Jednotlivé právnické
osoby mají tedy nárok na použití jakékoliv verze produktu.

4. Celkové plnění na základě této smlouvy hodnotou nesmí přesáhnout 18.817.626,00 Kč bez DPH.

5. Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK).

6. Platba za předmět plnění bude uhrazena objednatelem na základě objednatelem zaslaných
výročních hlášení a faktur vystavených poskytovatelem.

7. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura musí
obsahovat náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

8. Zálohové platby nebudou poskytovány.

9. Poskytovatel zajistí doručení veškerého zboží a služeb vlastním nákladem.

Článek VII. 
Místo a způsob plnění, termín dodání 

1. Místem plnění je sídlo konkrétního objednatele v příloze č. 2., příp. jeho organizační jednotka.

2. Termín dodání licencí Microsoft Campus and School je určen podmínkami Prováděcí smlouvy

Microsoft EES. Nejpozději však do 15 dnů od písemného objednání objednatele



Článek VIII.  
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou. Platnost smlouvy může být ukončena pouze písemnou 

dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i bez 

udání důvodu. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná plynout prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Jestliže jakákoliv ze smluvních stran nedodrží své závazky dané touto smlouvou a svou povinnost 

nesplní ani ve lhůtě šesti týdnů po obdržení písemného upozornění na tuto skutečnost od druhé 

smluvní strany, druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy jako celku nebo od té části 

smlouvy, které se porušení povinnosti smluvní stranou týká, aniž by se tím zbavovala jakýchkoliv 

svých jiných práv. Odstoupení je účinné okamžitě. 

3. Příjemce je oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy v případě, že Poskytovatel 

bude v prodlení s dodáním i části předmětu smlouvy nebo nedojde k dodání i části plnění ve 

smluvené kvalitě, či v kvalitě obvyklé. 

4. Příjemce je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Poskytovatel pozbude autorizace k 

poskytování požadovaných licencí. 

5. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Příjemce na náhradu škody v plné 

výši. 

Článek IX. 
Smluvní sankce 

1. Při nedodržení dodacích lhůt se Poskytovatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z 

ceny nedodaného plnění za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Příjemce s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn uplatnit vůči Příjemci 

smluvní úrok z prodlení ve výši max. 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 

s úhradou faktury. 

3. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů od doručení vyúčtování druhé smluvní straně. 

5. Poskytovatel je oprávněn písemným oznámením objednateli odebrat objednateli uživatelská práva 

k SW, jejichž licence nebyla uhrazena do čtyřiceti kalendářních dnů po termínu splatnosti 

příslušného daňového dokladu. Objednatel je v takovém případě povinen vrátit k rukám 

poskytovatele příslušná licenční osvědčení a odinstalovat veškeré softwarové produkty pořízené v 

rámci této smlouvy. 

Článek X. 
Ochrana důvěrných informací a obchodního tajemství 

1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné 

informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně smluvními stranami 

poskytnuty v rámci tohoto obchodního případu nebo při běžném obchodním styku. 

2. Obchodní tajemství tvoří veškeré skutečnosti a informace obchodní, výrobní a technické povahy, 

výsledky výzkumu související se smluvními stranami bez ohledu na to, zda mají skutečnou nebo 



alespoň potenciální materiální hodnotu, pokud nejsou v příslušných obchodních kruzích zcela 

běžně dostupné nebo nejde o skutečnosti všeobecně známé. 

3. Závazek ochrany utajení trvá po celou dobu trvání skutečnosti tvořící obchodní tajemství. Jestliže 

si smluvní strany při obchodním styku vzájemně poskytnou informace tvořící obchodní tajemství, 

nesmí je smluvní strana, které byly tyto informace poskytnuty, prozradit třetí osobě ani je použít v 

rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Poruší-li některá ze smluvních stran tuto povinnost, je 

povinna k náhradě škody vzniklé druhé smluvní straně za každé porušení povinnosti ochrany 

obchodního tajemství. 

4. Tím není dotčena hmotná a trestní odpovědnost fyzických osob, které za smluvní stranu jednaly a 

závazek ochrany utajení nedodržely. 

5. Po ukončení smluvního vztahu je každá ze smluvních stran povinna vrátit druhé smluvní straně 

všechny poskytnuté materiály poskytnuté v souvislosti s plněním Smlouvy, které obsahují 

informace tvořící obchodní tajemství včetně jejich případně pořízených kopií. O předání a převzetí 

se sepíše protokol. 

Článek XI.  
Závěrečná ustanovení 

1) Pokud není v této smlouvě sjednáno něco jiného, platí pro vztahy mezi Poskytovatelem a 

Příjemcem ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 

2) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněným dodavatelem licencí, které jsou předmětem této 

smlouvy. Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy držitelem certifikátů či 

kompetencí Autorizovaný partner LSP - Licensing Solution Partners (dříve LAR - Large Account 

Reseller) pro Českou republiku společnosti Microsoft s.r.o. a Autorizovaný partner pro prodej 

licencí akademickým zákazníkům AEP - Authorized Education Partner. 

3) V případě neaktuálnosti licenčního pojmenování v rámci této smlouvy se za platné považuje 

nástupnické pojmenování bez omezení platnosti této smlouvy. 

4) Příjemce je oprávněn kdykoli v průběhu trvání této smlouvy vyžadovat jejich předložení. Porušení 

povinnosti poskytovatele dle věty první je považováno za podstatné porušení smlouvy. 

5) Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

6) Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a musí 

být provedeny formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě. 

7) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a na profilu zadavatele ve 

smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, v plném 

rozsahu. 

8) Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě v jednom vyhotovení. 

9) Nedílnou součástí smlouvy tvoří následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – technická specifikace předmětu plnění včetně položkového rozpočtu 

b) Příloha č. 2 – seznam všech kupujících 



10) Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že tato

smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

Za všechny subjekty dle přílohy č. 2 dne Za poskytovatele dne 

…………………………………………. …………………………………………… 

Mgr. et Mgr. Vojtěch Petr, ředitel Petr Pánek a Lukáš Zima, prokuristé 



Příloha č. 3 Zadávací dokumentace - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet)

Dodavatel vyplní pouze žlutě označené buňky

pč číslo položky  produkt Microsoft
nabídková cena za 

kus bez DPH [Kč]
výše DPH [%]

Předpokládaný počet 

licencí za jeden rok

cena celkem bez DPH za 

jeden rok [Kč]

cena celkem s DPH za 

jeden rok [Kč]

1 AAD-38391 M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 078,11 Kč 21% 3 440 3 708 698,40 Kč 4 487 525,06 Kč

2 77D-00110 VSProSubMSDN ALNG LicSAPk MVL 1 433,03 Kč 21,00% 7 10 031,21 Kč 12 137,76 Kč

3 9EM-00562 Win Server Standard Core ALng LSA 2L 157,41 Kč 21,00% 1 402 220 688,82 Kč 267 033,47 Kč

4 9EM-00265 Win Server Standard Core ALng LSA 16L 1 269,43 Kč 21,00% 0 0,00 Kč 0,00 Kč

5 228-04437 SQLSvrStd ALNG LicSAPk MVL 1 963,17 Kč 21,00% 22 43 189,74 Kč 52 259,59 Kč

6 359-00765 SQLCAL ALNG LicSAPk MVL DvcCAL 454,41 Kč 21,00% 394 179 037,54 Kč 216 635,42 Kč

7 6VC-01251 Win Remote Desktop Services CAL ALng LSA DCAL 239,33 Kč 21,00% 606 145 033,98 Kč 175 491,12 Kč

8 9EN-00193 System Center Standard Core ALng LSA 16L 1 929,76 Kč 21,00% 5 9 648,80 Kč 11 675,05 Kč

9 9EP-00201 System Center DC Core ALng LSA 16L 5 255,91 Kč 21,00% 11 57 815,01 Kč 69 956,16 Kč

10 9EA-00271 Win Server DC Core ALng LSA 16L 8 073,45 Kč 21,00% 36 290 644,20 Kč 351 679,48 Kč

11 D87-01057 VisioPro ALNG LicSAPk MVL 1 351,10 Kč 21,00% 189 255 357,90 Kč 308 983,06 Kč

12 R39-00374 Win Server External Connector ALng LSA 4 413,92 Kč 21,00% 6 26 483,52 Kč 32 045,06 Kč

13 7NQ-00302 SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 7 837,09 Kč 21,00% 15 117 556,35 Kč 142 243,18 Kč

14 4ZF-00019 Win VDA Device ALng Sub Per Device 833,09 Kč 21,00% 30 24 992,70 Kč 30 241,17 Kč

15 P4U-00001 VisioPlan2forEDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 512,08 Kč 21,00% 7 3 584,56 Kč 4 337,32 Kč

16 NK5-00001 Power BI Pro Edu Sub Per User 487,82 Kč 21,00% 1 487,82 Kč 590,26 Kč

17 7TR-00001 ProjectPlan5EDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 2 387,14 Kč 21,00% 2 4 774,28 Kč 5 776,88 Kč

18 H30-00237 PrjctPro ALNG LicSAPk MVL w1PrjctSvrCAL 1 560,24 Kč 21,00% 10 15 602,40 Kč 18 878,90 Kč

19 9EA-00039 Win Server DC Core ALng LSA 2L 1 008,81 Kč 21,00% 2 2 017,62 Kč 2 441,32 Kč

Cena za jeden rok (12 měsíců) 5 115 644,85 Kč 6 189 930,27 Kč

Doba trvání smlouvy 3 roky 3 3

Cena CELKEM za 3 roky (36 měsíců) 15 346 934,55 Kč 18 569 790,81 Kč

1 / 1

Příloha č. 1 Rámcové dohody



Příloha č. 2 Rámcové dohody -  Okruh objednatelů / příjemců a předpokládané počty licencí

poř. č. zákazník IČO Adresa
studenti-AAD-

38397
M365 EDU A3

VStudiSub

MSDN

WinSvrSTD2 

core

SQLSvrSTD 

ALNG

SQLSvrCAL

Device

RDSCAL 

Device
SC STD SC DC

WinSvr 

MultiPoint

WinSvrDC 

16 core
VisioPro

WinSvrExtC

onn
SQL core2

Imagine 

Academy
VDA VisioOnline PowerBI ProjectPlan

ProjectProLi

c/SA

WinSvrDCCore 

ALNG LicSAPk 

MVL 2Lic CoreLic

označení produktu z dodávky v r. 2021 AAD-38397 AAD-38391 770-00110 9EM-00562 228-04437 359-00765 6VC-01251 9EN-00193 9EP-00201 9EA-00271 D87-01057 R39-00374 7NQ-00302 4ZF-00019 P4U-00001 NK5-00001 7TR-00001 H30-00237 9EA-00039

1

Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná 

škola
60153296 54111 Trutnov, Lesnická 9

400 58 32 10

2
Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř 48623733

55101 Jaroměř, Palackého 142, Jakubské 

Předměstí 0 35 8

3

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 

Kumburská 740
60117001 50901 Nová Paka, Kumburská 740

450 47 40

4
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324 62690043 50003 Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324

532 56 8 50

5

Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů 

odboje 36
60884703

51611 Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů 

odboje 36 470 55 1 40 1 1

6
Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 62690060 50002 Hradec Králové, Tylovo nábř. 682

605 62 9 3 9

7
Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř, Lužická 423 48623695 55123 Jaroměř, Lužická 423

500 45 1 1 1 2 2 5 1

8
Gymnázium, Broumov, Hradební 218 48623679 55001 Broumov, Hradební 218

360 40 16

9
Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 60884762 51801 Dobruška, Pulická 779

350 29 16

10
Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304 60153393

54401 Dvůr Králové nad Labem, nám. 

Odboje 304 280 35 32 3 2 1 3 1

11

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový 

Bydžov
62690221 50401 Nový Bydžov, Komenského 77

600 45 32 0

12
Gymnázium Trutnov 60153237 54101 Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

600 46 32 80 2

13
Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 48623687 54744 Náchod, Řezníčkova 451

720 58 8

14
Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola- pracoviště Vrchlabí 60153245 54301 Vrchlabí, Komenského 586

606 67 24 1

15
Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 60116781 50601 Jičín, Jiráskova 30

400 37 16

16
Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 60116935 50611 Jičín, 17. listopadu 220

310 36 8

17

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 

Králové
62693514 50003 Hradec Králové, Hradecká 1231

200 94 64 10

18
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov 70841179 54102 Trutnov, Horská 160

0 30

19

Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, 

Komenského 522
60884711

51741 Kostelec nad Orlicí, Komenského 

522 290 40 8 1

20

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové
62690272 50003 Hradec Králové, Pospíšilova 365

600 80 1 2

21

Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, 

Náchod
70836418 54701 Náchod, Raisova 677

90 37 38 7

22
Speciální základní škola Augustina Bartoše 70841144 54232 Úpice, nábřeží pplk. A. Bunzla 660

70 21 32

23

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338
00175790 50002 Hradec Králové, Vocelova 1338

700 110 5 26 5 40 40 10 10

24

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 

68
62690281 50101 Hradec Králové, Pražská 68

380 36 16

25

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, 

Dobruška, Čs. odboje 670
60884746 51801 Dobruška, Čs. odboje 670

335 40 38 3 40 1 8 2 1

26

Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, 

příspěvková organizace
60116871 50801 Hořice, Husova 675

160 50

27

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana 

Letzela, Náchod, příspěvková organizace
06668275 Pražská 931, 547 01 Náchod

400 70 24

28

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 

787
62690035 50003 Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787

525 57 1 1

29

Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové 

Město nad Metují
48623725

54901 Nové Město nad Metují, 

Československé armády 376 495 150 40 1 70 60 2

30

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Hradec Králové
15062848 50003 Hradec Králové, Hradební 1029

1830 155 48

31
Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 69174415 54101 Trutnov, Školní 101

600 66 64 150

32
Střední škola a Základní škola Sluneční, Hostinné 60154021 54371 Hostinné, Mládežnická 329

0 40 8 2 2 2 2

33
Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2 15055256 50927 Nová Paka, Masarykovo nám. 2

480 50 16 30 1

34

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad 

Labem, příspěvková organizace
67439918

54401 Dvůr Králové nad Labem, E. 

Krásnohorské 2069 600 79 96 10 10

35
Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 62690400 50003 Hradec Králové, 17. listopadu 1212/2

300 57 8

36
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace 06668356 Hostovského 910, 549 31 Hronov

850 130 24 7

37
Střední škola řemesel a Základní  škola, Hořice 00087998 50801 Hořice, Havlíčkova 54

150 37

38
Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 00087815 55101 Jaroměř, Studničkova 260

250 44 24 3 44 44

39
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie 00527939 50341 Hradec Králové, Velká 3

1000 110 48 60

40
Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 00087751 50401 Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

460 68 24 16



41
Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 64812201 50732 Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1

118 31 8 1 80

42

Střední zemědělská škola  a Střední odborné učiliště chladicí a 

klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí
60884690

51741 Kostelec nad Orlicí, Komenského 

873 260 34 60

43
Střední škola strojírenská a elektrotechnická 06668151 Kumburská 846, 509 01 Nová Paka

0 44 16 50

44

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, 

Hradec Králové, 17. listopadu 1202
00145238 50003 Hradec Králové, 17. listopadu 1202

310 60 96

45

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, 

příspěvková organizace
06668224 Volanovská 243, 541 01 Trutnov

360 65 56 55 2 4

46

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 

100
60116820 50601 Jičín, Pod Koželuhy 100

550 77 2 67 50 2 22 4 2

47

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad 

Kněžnou, U Stadionu 1166
75137011

51601 Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 

1166 400 60 20 1 3 1 14

48

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Hradec Králové, Komenského 234
00581101 50003 Hradec Králové, Komenského 234

1100 125 56 1 50

49

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a 

Obchodní akademie, Trutnov
13582968 54101 Trutnov, Procházkova 303

650 66 56

50

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 

Hradec Králové, Štefánikova 549
62690361 50011 Hradec Králové, Štefánikova 549

416 165 24 10 3 1 2

51

Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, Janské Lázně, 

Horní promenáda 268
70840261 54225 Janské Lázně, Horní promenáda 268

0 26

52

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Hradec 

Králové, Sokolská 581 
70837554 50005 Hradec Králové, Sokolská 581

0 8

53
Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, Krkonošská 230 70842116 54301 Vrchlabí, Krkonošská 230

0 10

54

Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, 

Přemyslova 479
60153351

54401 Dvůr Králové nad Labem, 

Přemyslova 479 120 30

55
Základní škola a Praktická škola, Jičín, Soudná 12 71197281 50601 Jičín, Soudná 12

85 29 8

56

Základní škola a Praktická škola, Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 

485
70152497

51601 Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 

485 100 26 8

57

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, 

Choustníkovo Hradiště 161
48623091

54442 Choustníkovo Hradiště, 

Choustníkovo Hradiště 161 20 17 8

58
Základní škola a Praktická škola, Broumov 70836469 55001 Broumov, Kladská 164

0 15

59
Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 70152501 51801 Dobruška, Opočenská 115

30 12

60
Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240 70837538 50401 Nový Bydžov, F. Palackého 1240

0 15

61
Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 68247630 54301 Vrchlabí, Školní 1336

700 37 16 1 1

62

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší 

odborná škola, příspěvková organizace
06668364 Riegrova 1403, 508 01 Hořice

472 86 32

celkem 23639 3440 7 1402 22 394 606 5 11 0 36 189 6 15 0 30 7 1 2 10 2


		2022-07-19T09:50:38+0200
	Ing. Petr Pánek
	I am approving this document with my legally binding signature


		2022-07-19T12:22:10+0200
	Lukáš Zima
	I am the author of this document


		2022-07-20T14:43:40+0200
	Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch




